
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
КУБОК ТРЦ "ФАБРИКА" З АВТОСЛАЛОМУ

ІІ етап
Херсон, 28 вересня 2014р.

РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАННЯ (ФІНАЛ)
Час публікації 18:15

Місце Ст. Прізвище, ім'я водія Марка СД-1 СД-2 СД-3 Залікова сума До попер. До лід. Місце Очки
№ автомобіля хв. сек. пен. хв. сек. пен. хв. сек. пен. хв. сек. хв. сек. хв. сек.

Група FWD
1 30 Кривовяз Андрій Nissan Almera 0 44.87 0 0 44.72 0 0 52.81 0 1 29.59 1 -
2 8 Андрющенко Федір Mazda 323 cx 0 46.32 0 0 47.88 0 1 34.20 0 4.61 0 4.61 2 40
3 29 Юдін Максим Ford Fiesta 0 46.31 0 1 30.00 0 0 48.31 0 1 34.62 0 0.42 0 5.03 3 30
4 3 Тютюнник Сергій Honda Civic 0 47.62 0 0 47.35 0 0 48.28 0 1 34.97 0 0.35 0 5.38 4 -
5 12 Кутковський Ілля Mazda 323 0 48.47 0 0 48.47 0 0 49.97 0 1 36.94 0 1.97 0 7.35 5 21
6 10 Андрющенко Сергій Mazda 323 1 30.00 0 0 50.35 0 0 50.38 0 1 40.73 0 3.79 0 11.14 6 18
7 4 Гончаров Олександр Skoda Oktavia 0 50.84 0 0 52.04 0 1 30.00 0 1 42.88 0 2.15 0 13.29 7 -
8 9 Сипко Денис Chevrolet Aveo 0 51.19 0 1 30.00 0 1 30.00 0 2 21.19 0 38.31 0 51.60 8 -

Група RWD
1 17 Разливаєв Костянтин Nissan 200SX 1 30.00 0 0 48.56 0 0 51.22 0 1 39.78 1 -
2 16 Захарчук Андрій Toyota MR2 0 48.65 0 1 30.00 0 0 52.50 0 1 41.15 0 1.37 0 1.37 2 -
3 11 Ярініч Сергій ВАЗ 21011 0 51.97 0 0 51.06 0 0 51.94 0 1 43.00 0 1.85 0 3.22 3 30
4 23 Соколовський Віктор Nissan 200SX 1 0.81 0 0 52.31 0 0 51.25 0 1 43.56 0 0.56 0 3.78 4 -

Директор змагання __________________ (Петрищев Олег) ліц.№О1.28.0020.14

нормативний час



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
КУБОК ТРЦ "ФАБРИКА" З АВТОСЛАЛОМУ

ІІ етап
Херсон, 28 вересня 2014р.

РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАННЯ (КВАЛІФІКАЦІЯ)
Час публікації 17:00

Місце Ст. Прізвище, ім'я водія Марка СД-1 СД-2 Залікова сума До попер. До лід. Місце
№ автомобіля хв. сек. пен. хв. сек. пен. хв. сек. хв. сек. хв. сек.

Група FWD
1 30 Кривовяз Андрій Nissan Almera 0 46.63 0 0 45.00 0 0 45.00 1
2 29 Юдін Максим Ford Fiesta 0 45.25 0 0 46.75 0 0 45.25 0 0.25 0 0.25 2
3 8 Андрющенко Федір Mazda 323 0 46.09 0 нс 0 46.09 0 0.84 0 1.09 3
4 3 Тютюнник Сергій Honda Civic 0 50.18 0 0 46.19 0 0 46.19 0 0.10 0 1.19 4
5 12 Кутковський Ілля Mazda 323 0 55.63 0 0 49.59 0 0 49.59 0 3.40 0 4.59 5
6 4 Гончаров Олександр Skoda Oktavia 0 54.93 0 0 51.13 0 0 51.13 0 1.54 0 6.13 6
7 10 Андрющенко Сергій Mazda 323 0 56.91 0 0 52.19 0 0 52.19 0 1.06 0 7.19 7
8 9 Сипко Денис Chevrolet Aveo 1 30.00 0 1 30.00 0 1 30.00 0 37.81 0 45.00 8

Група RWD
1 16 Захарчук Андрій Toyota MR2 0 50.66 0 0 51.19 0 0 50.66 1
2 11 Ярініч Сергій ВАЗ 21011 0 52.69 0 0 53.91 0 0 52.69 0 2.03 0 2.03 2
3 23 Соколовський Віктор Nissan 200SX 0 57.75 0 0 53.91 0 0 53.91 0 1.22 0 3.25 3
4 17 Разливаєв Костянтин Nissan 200SX 1 30.00 0 1 30.00 0 1 30.00 0 36.09 0 39.34 4

Директор змагання __________________ (Петрищев Олег) ліц.№О1.28.0020.14

нормативний час
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